

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1176/2026

Carátula : HERRAMIENTAS P/ PROG. MANT. DE ACCESOS Y ESP. PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SHOPPING BOSCH S.R.L.	LA INDUSTRIAL S. A.	PERPAT S.A.S
				Código	1589	6129	8959
				Cotización	2026/1850	2026/1848	2026/1849
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	50,00		GUANTE DE VAQUETA LINCOLN ELASTIZADO PREMIUM TALLE 10 RIBETE NARANJA		285.000,00	250.800,00	350.023,00
Preventivo: 5650		20%: 1130	Total: 6780	PRECIO UNITARIO: MARCA:	50,00 5.700,00 DE PASCALE	50,00 5.016,00 DE PASCALE	50,00 7.000,46 NO DPS
2/0	10,00		AZADA DE MENDOCINA 238 x 300mm		1.475.700,00	240.380,00	144.245,70
Preventivo: 30000		20%: 6000	Total: 36000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	10,00 147.570,00 NO GHERARDI	10,00 24.038,00 CHAYTO	10,00 14.424,57 RECHAZADO POR NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO
3/0	10,00		CABO PARA AZADA FINO 1,35MTS		111.000,00	97.187,00	81.422,90
Preventivo: 9000		20%: 1800	Total: 10800	PRECIO UNITARIO: MARCA:	10,00 11.100,00 NO CHAYTO	10,00 9.718,70 ROR	10,00 8.142,29 GENERICO
4/0	30,00		ANTEOJOS DE SEGURIDAD ANTI RAYAS GRIS TIPO 3M			59.280,00	110.211,90
Preventivo: 12000		20%: 2400	Total: 14400	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	30,00 1.976,00 DE PASCALE	30,00 3.673,73 DELTA PLUS
5/0	10,00		PALA FORJADA CUADRADA PELEAR CON MANGO DE MADERA ACERO CABO CORTO		883.000,00	662.133,00	905.614,90
Preventivo: 76000		20%: 15200	Total: 91200	PRECIO UNITARIO: MARCA:	10,00 88.300,00 GHERARDI	10,00 66.213,30 UCU	10,00 90.561,49 GHERARDI
6/0	1,00		ESCALERA ALUMINIO ARTICULADA EXTENSIBLE 4,44MTS 4X4 ESCALON (DEBERÁ INDICAR GARANTÍA)		305.800,00	299.896,00	356.535,22
Preventivo: 365000		20%: 73000	Total: 438000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 305.800,00 CROSSMAN	1,00 299.896,00 BIASSONI (GARANTÍA 6 MESES)	1,00 356.535,22 GARDEX (GARANTÍA 6 MESES)
7/0	10,00		SERRUCHO PODA CURVO DE 35CM MANGO PLASTICO		165.000,00	194.788,00	98.857,90
Preventivo: 33000		20%: 6600	Total: 39600	PRECIO UNITARIO: MARCA:	10,00 16.500,00 CROSSMAN	10,00 19.478,80 KUSHIRO	10,00 9.885,79 WEMBLEY
8/0	10,00		TIJERA PODA CERCO CUCHILLA DE ACERO TELESCOPICA 62CM		431.000,00	276.955,00	544.970,20
Preventivo: 55000		20%: 11000	Total: 66000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	10,00 43.100,00 CROSSMAN	10,00 27.695,50 SANTA JUANA	10,00 54.497,02 BREMEN (5943)

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1176/2026

Carátula : HERRAMIENTAS P/ PROG. MANT. DE ACCESOS Y ESP. PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SHOPPING BOSCH S.R.L.	LA INDUSTRIAL S. A.	PERPAT S.A.S
				Código	1589	6129	8959
				Cotización	2026/1850	2026/1848	2026/1849
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
9/0	5,00		MOTOGUADAÑA 51,7 CC CON CABEZAL AUTOMATICO Y CUCHILLA DE 3 PUNTAS (DEBERÁ INDICAR GARANTÍA Y SERVICIO TÉCNICO)		1.912.000,00	1.729.000,00	1.627.224,60
Preventivo: 420000		20%: 84000	Total: 504000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	5,00 382.400,00 NIWA (52CC)	5,00 345.800,00 CASTEL GARDEN (GARANTÍA 6 MESES - SERV. TEC. SOBERANIA NACIONAL 1076)	5,00 325.444,92 NIWA (DNW52) (GARANTÍA 6 MESES - SERV. TEC. PERPAT S.A.S.)
10/0	40,00		ROLLO X 100MTS. DE TANZA DE 3MM CUADRADA PARA DESPALEZADORA/BORDEADORA		1.990.000,00	1.228.160,00	888.729,20
Preventivo: 38000		20%: 7600	Total: 45600	PRECIO UNITARIO: MARCA:	40,00 49.750,00 NO DIBRA (ROLLO X 120MTS.)	40,00 30.704,00 SENSEI	40,00 22.218,23 GARDEX
11/0	5,00		REPUESTO DE CADENA POR METRO MODELO OREGON 91P (PASO 3/8" BP - CALIBRE 1,3)			152.000,00	
Preventivo: 38000		20%: 7600	Total: 45600	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	5,00 30.400,00 GRILON	NO
12/0	5,00		REPUESTO DE CADENA MODELO OREGON 21 BPX AZUL, ESPECIFICACION 325" / 058" / 1.5MM POR METROS			182.400,00	
Preventivo: 45000		20%: 9000	Total: 54000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	5,00 36.480,00 OREGON	NO
13/0	5,00		REPUESTO ESPADA OREGON DE 12 PULGADAS (30CM) ESPECIFICACIONES DE PASO 3/8 BAJO PERFIL, CALIBRE 1,3MM (0.50") PARA CADENA DE 45 ESLABONES DE ARRASTRE/GUIA			206.720,00	
Preventivo: 46000		20%: 9200	Total: 55200	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	5,00 41.344,00 OREGON	NO
14/0	5,00		LIMA REDONDA PARA CADENA DE MOTOSIERRA 4,0MM (5/32 PULGADAS)		9.550,00	18.175,00	13.854,15
Preventivo: 5000		20%: 1000	Total: 6000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	5,00 1.910,00 BAHCO	5,00 3.635,00 VALLOSBE	5,00 2.770,83 LACATUS
15/0	5,00		LIMA REDONDA PARA CADENA DE MOTOSIERRA 4,5MM (11/64 PULGADAS)		9.550,00	18.175,00	
Preventivo: 5000		20%: 1000	Total: 6000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	5,00 1.910,00 BAHCO	5,00 3.635,00 VALLOSBE	NO

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1176/2026

Carátula : HERRAMIENTAS P/ PROG. MANT. DE ACCESOS Y ESP. PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

					Proveedor	SHOPPING BOSCH S.R.L.		LA INDUSTRIAL S. A.		PERPAT S.A.S	
					Código	1589		6129		8959	
					Cotización	2026/1850		2026/1848		2026/1849	
					Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS	
					Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC		DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC		DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	
					Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS	
					Observaciones						
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS								
16/0	5,00		LIMA REDONDA PARA CADENA DE MOTOSIERRA 4,8MM (3/16 PULGADAS)				9.550,00		28.392,00		14.794,70
Preventivo: 5000			20%: 1000	Total: 6000	PRECIO UNITARIO:	5,00	1.910,00	5,00	5.678,40	5,00	2.958,94
			MARCA:								
17/0	20,00		ENVASE POR LITRO DE ACEITE PARA MOTORES DE 2 TIEMPOS				973.400,00		370.880,00		371.030,60
Preventivo: 25000			20%: 5000	Total: 30000	PRECIO UNITARIO:	20,00	48.670,00	20,00	18.544,00	20,00	18.551,53
			MARCA:			NO STIHL		SENSEI		LUSQTOFF	
18/0	20,00		ENVASE POR LITRO DE ACEITE PARA CADENA DE MOTOSIERRA				194.000,00		304.000,00		359.690,40
Preventivo: 20000			20%: 4000	Total: 24000	PRECIO UNITARIO:	20,00	9.700,00	20,00	15.200,00	20,00	17.984,52
			MARCA:			PROSYLVA		SENSEI		LUSQTOFF	
19/0	2,00		MOTOSIERRA DISEÑO PROFESIONAL, CON MOTOR TORNADO DE 30,1CC Y ESPADA DE 12 PULGADAS (DEBERÁ INDICAR GARANTÍA Y SERVICIO TÉCNICO)			NO			711.360,00		545.673,92
Preventivo: 870000			20%: 174000	Total: 1044000	PRECIO UNITARIO:			2,00	355.680,00	2,00	272.836,96
			MARCA:					SENSEI CS250P (GARANTÍA 6 MESES - SERV. TEC. SOBERANIA NACIONAL 1076)		NIWA (CNW-38) 38CC (GARANTÍA 6 MESES - SERV. TEC. NIWA EN PERPAT S..A.S.)	
20/0	10,00		REPUESTO DE CABEZAL PARA MOTOGUADAÑA 10 X 1,25 BAJO GRILON						185.440,00		
Preventivo: 55000			20%: 11000	Total: 66000	PRECIO UNITARIO:	NO		10,00	18.544,00	NO	
			MARCA:					SENSEI			
21/0	10,00		CASCO CON PROTECTOR FACIAL Y AUDITIVO (KIT FORESTAL O DE SEGURIDAD INDUSTRIAL 3 EN 1)						2.918.400,00		891.607,50
Preventivo: 38000			20%: 7600	Total: 45600	PRECIO UNITARIO:	NO		10,00	291.840,00	10,00	89.160,75
			MARCA:					NO LIBUS		NO LUSQTOFF (LQMCP-8)	
22/0	5,00		CONO DE SEGURIDAD VIAL FLEXIBLE CON BASE DE 70CM Y PESO DE 3,7KG						233.019,00		112.456,80
Preventivo: 53000			20%: 10600	Total: 63600	PRECIO UNITARIO:	NO		5,00	46.603,80	5,00	22.491,36
			MARCA:					CONOFLEX		CONOFLEX (ECONO)	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1176/2026

Carátula : HERRAMIENTAS P/ PROG. MANT. DE ACCESOS Y ESP. PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SHOPPING BOSCH S.R.L.	LA INDUSTRIAL S. A.	PERPAT S.A.S
				Código	1589	6129	8959
				Cotización	2026/1850	2026/1848	2026/1849
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
23/0	1,00		MULTIFUNCIÓN JARDINERÍA 4 EN 1 VERSÁTIL Y POTENTE QUE COMBINA FUNCIÓN DE DESMALEZADORA, BORDEADORA, CORTACERCO Y PODADORA DE ALTURA. ESPECIFICACIÓN: 33CC, POTENCIA 0,9KW / 7000RPM, MOTOR 2 TIEMPOS A NAFTA. (DEBERÁ INDICAR GARANTÍA Y SERVICIO TÉCNICO) Destino: Trabajos de mejoramiento y mantenimiento de las calles llevados a cabo por el personal del Programa Mantenimiento de Accesos y Espacios Públicos. Lugar de Entrega: Belgrano Norte N.º 39 - Coordinación de Mantenimiento.- Preventivo: 690000 20%: 138000 Total: 828000 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	575.624,00 1,00 575.624,00 KUSHIRO (GARANTÍA 6 MESES - SERV. TEC. SOBERANIA NACIONAL 1076)	NO	
TOTAL ITEMS COTIZADOS				14	23	17	
TOTAL OFERTA BASICA				8.754.550,00	10.943.164,00	7.416.943,59	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							